計量証明事業者報告書

年  月  日

茨城県計量検定所長 殿

報告者 住所
氏名又は名称及び法人に
あっては代表者の氏名

計量法施行規則第 96 条の規定により、次のとおり報告します。

年度  登録の年月日
及び登録番号  整理番号

事業所の所在地

事業の区分 証明件数 備考

長さ

質量

面積

体積

熱量

濃度

大気

水

土壌

特定
濃度

大気

水

土壌

音圧レベル
振動加速度

レベル

備考
１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２ 整理番号の欄は、記入しないこと。
３ 特定濃度（ダイオキシン類に係るもの）の欄は、計量法第 121 条の 2 の規定

による認定を受けた者のみが記入すること。その場合には、備考の欄に認定番

号を記入すること。